

ООО ПКФ «СТРОЙ-ХЭЛП»

394026, г. Воронеж, ул. Солнечная, д. 8-А, оф.402

ИНН 3662205750 / КПП 366201001

ОГРН 1143668033761

Банковские: Р/сч. 407 028 101 140 000 014 69

В Воронежском РФ ОАО «Россельхозбанк»

к/сч. 30101810700000000811, БИК 042007811

Тел./факс: 8-(473)-2-61-36-10

8-952-553-80-46

8-920-428-69-84

e-mail: pkfsh@yandex.ru

Прайс-лист

ЭМАЛИ COLORAY

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Эмаль ПФ-115 Премиум ГОСТ 6465-76	белый глянцевый	0,9	140,00	126,00
		1,9	137,00	260,30
		2,7	134,00	361,80
		6	133,00	798,00
		20	131,00	2620,00
		30	130,00	3900,00
		50	129,00	6450,00
	вишневый, желтый, красный, зеленый	0,9	175,00	157,50
		1,9	174,00	330,60
		2,7	169,00	456,30
		6	168,00	1008,00
		20	166,00	3320,00
		30	165,00	4950,00
	бежевый, голубой, серый	0,9	137,00	123,30
		1,9	134,00	254,60
		2,7	131,00	353,70
		6	130,00	780,00
		20	128,00	2560,00
		30	127,00	3810,00
	синий, чёрный	0,9	130,00	117,00
		1,9	127,00	241,30
		2,7	124,00	334,80
		6	123,00	738,00
		20	121,00	2420,00
30		120,00	3600,00	
50		119,00	5950,00	

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
	белый глянцевый	0,9	88,40	79,56
		1,9	85,50	162,45
		2,7	81,60	220,32
		6	80,60	483,60
		20	76,70	1534,00
		25	75,50	1887,50
		50	74,40	3720,00
	белый матовый	0,9	85,80	77,22
		1,9	83,00	157,70
		2,7	79,00	213,30
		6	78,00	468,00
		20	74,20	1484,00
		25	73,00	1825,00
		50	72,00	3600,00
	бирюзовый, вишневый, желтый	0,9	84,80	76,32
		1,9	82,00	155,80
		2,7	78,00	210,60

Эмаль ПФ-115 Стандарт ГОСТ 6465-76	вишневый, желтый, красный, оранжевый, зелёный, ярко-зелёный	6	77,00	462,00
		20	73,20	1464,00
		30	72,00	2160,00
		50	71,00	3550,00
	синий, бежевый, розовый, сиреневый, голубой, светло- голубой, светло-серый	0,9	81,80	73,62
		1,9	79,00	150,10
		2,7	75,00	202,50
		6	74,00	444,00
		20	70,20	1404,00
		30	69,00	2070,00
	серый, коричневый, чёрный	50	68,00	3400,00
		0,9	80,80	72,72
		1,9	78,00	148,20
		2,7	74,00	199,80
		6	73,00	438,00
		20	69,20	1384,00
		30	68,00	2040,00
	50	67,00	3350,00	

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Эмаль ПФ-115 Эконом ТУ 6-27-105-98	белая супер	0,9	90,00	81,00
		1,9	87,00	165,30
		2,7	84,00	226,80
		6	83,00	498,00
		25	66,80	1670,00
		30	67,30	2019,00
		50	66,30	3315,00
	белая	0,9	74,80	67,32
		1,9	72,10	136,99
		2,7	69,40	187,38
		6	68,50	411,00
		25	64,70	1617,50
		30	65,00	1950,00
		50	64,00	3200,00
	бирюзовый, вишневый, желтый, красный, оранжевый, зелёный, салатный	0,9	82,00	73,80
		1,9	79,00	150,10
		2,7	76,00	205,20
		6	75,00	450,00
		25	63,70	1592,50
		30	64,00	1920,00
	синий, бежевый, розовый, сиреневый, голубой, светло- голубой, светло-серый, серый	50	63,00	3150,00
		0,9	73,00	65,70
		1,9	70,00	133,00
		2,7	67,00	180,90
		6	66,00	396,00
		25	54,70	1367,50
		30	55,00	1650,00
	коричневый, чёрный	50	54,00	2700,00
		0,9	72,00	64,80
		1,9	69,00	131,10
2,7		66,00	178,20	
6		65,00	390,00	
25		54,20	1355,00	
30		54,50	1635,00	
50	53,50	2675,00		

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
	белый глянцевый	0,9	137,00	123,30
		1,9	134,00	254,60
		2,7	131,00	353,70
		6	130,00	780,00
		20	128,00	2560,00
		30	127,00	3810,00
		50	126,00	6300,00

Эмаль алкидно-уретановая быстросохнущая ГОСТ Р 51691-2008	бирюзовый, вишневый, желтый, красный, оранжевый, зелёный	0,9	136,00	122,40
		1,9	133,00	252,70
		2,7	130,00	351,00
		6	129,00	774,00
		20	127,00	2540,00
		30	126,00	3780,00
	синий, бежевый, розовый, сиреневый, голубой, светло-голубой, светло-серый, серый	0,9	128,00	115,20
		1,9	125,00	237,50
		2,7	122,00	329,40
		6	121,00	726,00
		20	119,00	2380,00
		30	118,00	3540,00
	коричневый, чёрный	50	117,00	5850,00
		0,9	126,00	113,40
		1,9	123,00	233,70
		2,7	120,00	324,00
		6	119,00	714,00
		20	117,00	2340,00
		30	116,00	3480,00
		50	115,00	5750,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Эмаль для пола ПФ-266 ГОСТ Р 51691-2008 "Эконом"	желто-коричневый, золотисто-коричневый, светлый орех, красно-коричневый	0,9	77,00	69,30
		1,9	74,00	140,60
		2,7	71,00	191,70
		6	70,00	420,00
		25	60,80	1520,00
		30	61,10	1833,00
		50	60,10	3005,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Эмаль для пола ПФ-266 ГОСТ Р 51691-2008 "Стандарт"	желто-коричневый, золотисто-коричневый, светлый орех, красно-коричневый	0,9	99,50	89,55
		1,9	95,60	181,64
		2,7	91,00	245,70
		6	90,50	543,00
		20	77,60	1552,00
		30	77,90	2337,00
		50	76,90	3845,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Эмаль для пола ПФ-266 ГОСТ Р 51691-2008 "Премиум" на а/у лаке	желто-коричневый, золотисто-коричневый, светлый орех, красно-коричневый	0,9	137,00	123,30
		1,9	133,00	252,70
		2,7	128,30	346,41
		6	127,80	766,80
		20	123,60	2472,00
		30	123,90	3717,00
		50	122,90	6145,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг	
Эмаль для бетонных полов ГОСТ Р 51691-2008	белый	0,9	137,00	123,30	
		1,9	134,00	254,60	
		2,7	131,00	353,70	
		6	130,00	780,00	
		20	128,00	2560,00	
		50	126,00	6300,00	
	бирюзовый, желтый, красный, оранжевый, зеленый	0,9	136,00	122,40	
		1,9	133,00	252,70	
		2,7	130,00	351,00	
		6	129,00	774,00	
		20	127,00	2540,00	
		50	125,00	6250,00	
			0,9	128,00	115,20
			1,9	125,00	237,50

	синий, бежевый, голубой, серый	2,7	122,00	329,40
		6	121,00	726,00
		20	119,00	2380,00
		50	117,00	5850,00
	коричневый, чёрный	0,9	126,00	113,40
		1,9	123,00	233,70
		2,7	120,00	324,00
		6	119,00	714,00
		20	117,00	2340,00
		50	115,00	5750,00

ГРУНТ-ЭМАЛИ 3-в-1, ГРУНТОВКИ COLORAY

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Грунт-эмаль алкидно-уретановая 3-в-1 ТУ 2314-001-56452642-2012	белый	0,9	148,10	133,29
		1,9	143,90	273,41
		2,7	126,50	341,55
		20	125,00	2500,00
		50	124,00	6200,00
	все основные цвета	0,9	148,70	133,83
		1,9	144,70	274,93
		2,7	141,70	382,59
		20	125,00	2500,00
		50	119,00	5950,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Грунтовка ГФ-021 ГОСТ Р 51691-2000 "Эконом"	красно-коричневый, серый, св-серый	0,9	69,90	62,91
		1,9	65,80	125,02
		2,7	60,40	163,08
		6	59,00	354,00
		25	49,90	1247,50
		30	49,90	1497,00
		50	48,90	2445,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Грунтовка ГФ-021 ГОСТ Р 51691-2000 "Эконом" быстросохнущая	красно-коричневый, серый, св-серый	0,9	73,10	65,79
		1,9	69,00	131,10
		2,7	63,60	171,72
		6	62,30	373,80
		25	50,00	1250,00
		30	50,00	1500,00
		50	49,00	2450,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Грунтовка ГФ-021 ГОСТ Р 51691-2000 "Стандарт"	красно-коричневый, серый, св-серый	0,9	75,90	68,31
		1,9	71,80	136,42
		2,7	66,50	179,55
		6	65,00	390,00
		25	59,60	1490,00
		50	52,64	2632,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Грунтовка ГФ-021 ГОСТ Р 51691-2000 "Премиум""	красно-коричневый	0,9	109,60	98,64
		1,9	105,00	199,50
		2,7	98,90	267,03
		6	97,20	583,20
		20	91,00	1820,00
		30	89,10	2673,00
		50	87,00	4350,00
	серый, св-серый	0,9	121,90	109,71
		1,9	117,20	222,68
		2,7	111,10	299,97
		6	109,50	657,00
		20	103,30	2066,00
		30	101,40	3042,00
		50	99,20	4960,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
АВТОГРУНТ "ColorRay"	красно-коричневый	0,9	101,70	91,53
		1,9	97,30	184,87
		2,7	91,50	247,05
		6	90,00	540,00
		20	84,20	1684,00
		30	82,40	2472,00
		50	80,40	4020,00
	серый, черный	0,9	104,80	94,32
		1,9	100,40	190,76
		2,7	94,70	255,69
		6	93,20	559,20
		20	87,30	1746,00
		30	85,50	2565,00
		50	83,50	4175,00

МАСЛЯНЫЕ КРАСКИ COLORAY

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/шт
Краска масляная МА-15 ГОСТ 10503-71, ГОСТ Р 30884-2003	белый	1,0	73,50	73,50
		2,4	67,40	161,76
		6	65,40	392,40
		25	58,40	1460,00
		30	58,70	1761,00
		50	57,70	2885,00
	вишневый	1,0	81,00	81,00
		2,4	74,90	179,76
		6	72,90	437,40
		25	67,40	1685,00
		30	61,00	1830,00
		50	60,00	3000,00
	бирюзовый, желтый, красный, оранжевый, зеленый, салатный	1,0	77,50	77,50
		2,4	68,70	164,88
		6	66,70	400,20
		25	55,20	1380,00
		30	55,50	1665,00
		50	54,00	2700,00
	синий, бежевый, голубой, светло-голубой, светло- серый, кремовый, серый	1,0	68,00	68,00
		2,4	64,00	153,60
		6	63,00	378,00
		25	54,00	1350,00
		30	54,30	1629,00
		50	53,30	2665,00
	коричневый, чёрный, сурик железный	1,0	67,00	67,00
		2,4	63,00	151,20
		6	62,00	372,00
		25	53,50	1337,50
		30	53,80	1614,00
		50	52,80	2640,00

ОЛИФЫ, ЛАКИ COLORAY

Наименование	Цветность	Фасовка	Цена, руб/шт	Цена, руб/уп
Олифа марки ПВ ГОСТ 100 78 (составление)	не более 100 единиц	Бут. 0,5 л (нетто 0,4 кг) 24 шт/уп.	43,10	1034,40
		Бут. 1 л, (нетто 0,8 кг) 15 шт/уп.	76,80	1152,00
		Канистра 3 л (нетто 2,3 кг) 4 шт/уп.	223,90	895,60

170-70 (содержание растительного масла не менее 55%)	по йодометрической шкале	Канистра 5 л (нетто 4 кг)	379,20	379,20
		Канистра 10 л (нетто 8 кг)	727,70	727,70
		Канистра 20 л (нетто 17 кг)	1591,10	1591,10
		Барабан 50 л (нетто 40 кг)	3637,50	3637,50

*Возможна отгрузка олифы "наливом" (автоцистерны, кубы, бочки)

Наименование	Блеск	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Лак яхтный ГОСТ Р 52165-2003	глянцевый	0,8	142,50	114,00
		1,8	138,70	249,66
		18	156,00	2808,00

КРАСКИ, ГРУНТОВКИ НА ВОДНОЙ ОСНОВЕ "COLORAY СТАНДАРТ"

Наименование	Цвет	Фасовка, кг	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Грунтовка акриловая глубокого проникновения	бесцветная	5,0	37,00	185,00
		9,0	36,70	330,30
Грунт-концентрат акриловый, "Coloray aqua" (ГОСТ 28196-89)	белый	3,0	53,00	159,00
		5,0	51,00	255,00
		12,0	50,00	600,00
Грунт Бетонконтакт акриловый, "Coloray aqua" (ГОСТ 28196-89)	розовый	7,0	49,00	343,00
		14,0	48,00	672,00
Краска акриловая "Интерьер" для потолков супербелая "Coloray aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	4,5	50,40	226,80
		7,5	49,50	371,25
		16,0	48,60	777,60
Краска акриловая "Интерьер" для стен и потолков "Coloray aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	4,5	52,20	234,90
		7,5	51,48	386,10
		16,0	50,58	809,28
Краска акриловая "Интерьер" для стен и потолков влагостойкая "Coloray aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	4,5	62,00	279,00
		7,5	61,00	457,50
		16,0	60,00	960,00
Краска акриловая "Фасад" "Coloray aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	4,5	67,00	301,50
		7,5	66,00	495,00
		16,0	65,00	1040,00
Краска акриловая "Резиновая" "Coloray aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	4,0	95,00	380,00
		7,0	94,00	658,00
		13,0	93,00	1209,00
Краска-мастика		4,0	95,00	380,00

акриловая "Фасад-концентрат" "ColoRay aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	7,0	94,00	658,00
		13,0	93,00	1209,00
Краска акриловая "Рельеф" "ColoRay aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	5,5	62,00	341,00
		9,0	61,00	549,00
		18,0	60,00	1080,00
Краска для садовых деревьев "ColoRay aqua"(ГОСТ 28196-89)	белый	4,0	34,00	136,00
		7,0	33,00	231,00
		13,0	32,00	416,00

КРАСКИ, ГРУНТОВКИ НА ВОДНОЙ ОСНОВЕ "COLORAY -ЭКОНОМ"

Наименование	Цвет	Фасовка, кг	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Грунтовка акриловая глубокого проникновения	бесцветная	5,0	33,00	165,00
		9,0	32,70	294,30
Краска для потолков	белый	4,0	33,66	134,64
		7,0	32,76	229,32
		14,0	31,86	446,04
Краска Интерьерная для стен и потолков	белый	4,0	36,40	145,60
		7,0	35,40	247,80
		14,0	34,40	481,60
Краска Интерьерная влагостойкая	белый	4,0	42,00	168,00
		7,0	41,00	287,00
		14,0	40,00	560,00
Краска Фасадная	белый	4,0	38,70	154,80
		7,0	39,60	277,20
		14,0	40,50	567,00

ЛКМ СО СПЕЦИАЛЬНЫМИ СВОЙСТВАМИ - **НОВИНКИ**

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Акриловая гидроизоляция "Aquazaslon"	белый	4,0	160,00	640,00
		7,0	159,00	1113,00
		13,0	157,00	2041,00

		Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Теплоизоляционная краска	белый	3,0	420,00	1260,00
		5,0	410,00	2050,00
		10,0	400,00	4000,00

		Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
		3,0	65,00	195,00

Роллерная штукатурка "Короед"	белый	6,0	64,00	384,00
		16,0	63,00	1008,00

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Краска фасадная всесезонная (нанесение до 20°)	белый	0,9	-	-
		1,9	-	-
		2,7	-	-
		20	-	-
		30	-	-
		50	-	-
	желтый, красный, оранжевый, зелёный	0,9	-	-
		1,9	-	-
		2,7	-	-
		20	-	-
		30	-	-
		50	-	-
	синий, бежевый, голубой, серый	0,9	-	-
		1,9	-	-
		2,7	-	-
		20	-	-
		30	-	-
		50	-	-
	коричневый, чёрный	0,9	-	-
		1,9	-	-
		2,7	-	-
20		-	-	
50		-	-	

Наименование	Цвет	Фасовка	Цена, руб/кг	Цена, руб/штг
Краска сурик свинцовый (противокоррозийная композиция)	оранжевый	0,9	-	-
		1,9	-	-
		2,7	-	-
		20	-	-
		30	-	-
		50	-	-

- колеровка продукции в любой оттенок по запросу (от 250 кг),
- выпуск продукции с индивидуальной рецептурой,
- доставка заказа в любой город РФ в кратчайшие сроки,
- бесплатное предоставление рекламных каталогов, выкрасов.

С уважением,

ген. директор ООО ПКФ "СТРОЙ-ХЭЛП"

/Оприлов В.И./